
WÓJT GMINY IMIELNO 

Imielno, dnia 31.08.2021 r. 

I N FO RM ACJ A 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm. / podaje do publicznej wiadomości że: 

- ogłoszony w dniu 26.07.2021 roku przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Imielno, obręb 13 Motkowice, działka nr ewid. 1318/1 
o pow. 1,0700 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Jędrzejowie prowadzona jest księga 
wieczysta KI1J/00037684/1 został przeprowadzony w dniu 31.08.2021 r. i został 
rozstrzygnięty, 

- w przetargu uczestniczył jeden oferent 

- cena wywoławcza nieruchomości - 109 000,00 zł 

- osiągnięta cena sprzedaży nieruchomości - 1 1 0 100,00 zł 

- przetarg wygrał Pan Tomasz Gwóźdź WÓJT jGMBSfY 

mgrZbiiniewHuk 


